МУНИЦИПДЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРДЗОВДТЕЛЬНОЕ
)rЧРЕЖДЕНиЕ (СиМнАЗия ЛЬ 164>>

прикАз

06,09.202]l г. Зеленогорск J\b 370

о назнач ении ответственного
за подготовку и проведение
государственной итоговой
аттестации обучающихся в 202l -
2022 учебном году в МБОУ
<<Гимназия J\ъ 164>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Мурашкину Людмилу Александровну, заместитеJuI
директора по учебно-воспитательной работе, ответственным за подготовку и
проведение государственной итоговой аттестации об1..rающихся по
программам основного общего и среднего общего образования в 2021 - 2022

уrебном году в МБОУ <<Гимназия М 164>.

2. Возложить на Мурашкину Л.А. ответственность за достоверность
информации, передаваемой в РБ,Щ.

З. Заместителю директора по УВР Л.А. Мурашкиной оформить
информационный стенд по государственной итоговой аттестации И

своевременно обновлять на нем информацию.
4. Заместителю директора по УВР Л.А. Мурашкиной своеВреМеННО

предоставлять информацию по государственной итоговой аттестации

координаторУ гимназиЧескогО сайта Чекмаревой Л.А. для рurзмещения на

странице сайта Гимназии по ГИА.
5. Контроль за исполнением прик€ва оставJLяю за собой.

,Щиректор МБОУ <<Гимназия JФ 164> К.Н. Чернов

л.А./
с

л.А./